
 

 

19:00

 

20:00

 

21:00

BRONISLAV PÁNEK
OUTSOURCING A ŘÍZENÍ DODAVATELŮ
Kde jsou příležitosti outsourcingu v nákupu.
Ověřené komodity pro nákupní outsourcing.
Jak se vyhnout kritickým dodavatelským chybám.

NÁKLADY 
ŽIVOTNÍHO CYKLU
Moderuje: Peter Mikuláš

 1. Nákup profesionálních myček. 
MARTINA ŠŤASTNÁ 

 2. NŽC + servis + kvalita u VZ na náročné 
zdravotnické technologie. ĽUBOŠ BABARÍK

 3. Využití NŽC v rámci obměny vozového parku.  
DOMINIK DE MEHLEM

DODAVATELÉ  
Moderuje: Jan Vašek

 1. Jak při výběru bonifi kovat dlouhodobé 
dodavatele? JAN VAŠEK

 2. Dlouhodobé rozvíjení vztahů s dodavateli. 
MUDDASSIR AHMED

 3. Kritické momenty řízení vztahů s dodavateli. 
RAFAŁ DADOS

 4. Kolik vás stojí změna dodavatele? 
JIŘÍ RÓŽAŃSKI

NÁKUPNÍ PÁKY
Moderuje: Bronislav Neubauer

 1. Redukce portfolia dodavatelů.  
BRONISLAV NEUBAUER 

 2. Elektronické nástroje pro vyjednávání s doda-
vateli. LUCIE ŠEBELOVÁ

 3. Design to Cost.   
PETER ČAMBÁL

 4. Spend management.   
BERTRAND MALTAVERNE

Slavnostní zahájení
Milan Kaplan 

Prolog: Jan Zahálka

ePROCUREMENT 
MEETING

 1. Roční sumář elektronizace, eAuk-
ce, procesy, digitální stopa.   
JIŘÍ ŠPALEK

 2. Základní pravidla MULTIKRITÉRIÍ. 
ALENA ŠEVČÍKOVÁ, MARTIN GARAJ

 3. Formy kolektivního objektivizu-
jícího hodnocení komisí. VIKTOR 
WENDLER, ALENA VAČKÁŘOVÁ  

 4. Prodejní eAukce a jejich rostoucí 
sex-appeal. JAN HAVLÍK,   
TOMÁŠ LINDA

 5. Náklady životního cyklu (NŽC) 
produktů a veřejné zakázky.  
JAROSLAV LEXA,   
DOMINIK DE MEHLEM

 6. ESPD & e-Certis – podpora na cestě 
k principu jedenkrát a dost ve VZ. 
NIKITA STAMPA

 7. Co všechno můžeme akceptovat 
u VZ jako NEDISKRIMINAČNÍ. 
JAN ZAHÁLKA,                                       
KATEŘINA KOLÁČKOVÁ

EU CASES
Moderuje: Ama Eyo

 1. 5 různých metod pro hodnocení zakázek.  
ILKKA SIHVOLA

 2. Holandská zkušenost jak využít DNS pro 
najímání externích pracovníků.  
ERIC SESSINK

 3. Jak rozpoznat kartel ve VZ.   
LUCIA KASENČÁKOVÁ

 4. Inovativní přístup k řešení veřejného  
osvětlení. MARCO DELLOMONACO

ePROCUREMENT 
Moderuje: Lucia Kleštincová

  Diskutují: NIKITA STAMPA EC  
                 ZVONIMIR JUKIĆ HR  
                 MARTINA GROMOVÁ SK  
                         STANISLAV BOGDANOV CZ 
                         JAN SIDERIUS NL
• Výzvy integrace eProcurementu v EU.
• Aktuální situace integrace a další cíle.

 

 

 

 

 

 

 

9:00

9:30     

10:00  

10:30   

11:00  

11:30   

12:00  

12:30       

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

 

 

 

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

 

 

 

 

 

 

 

9:00    

9:30     

10:00  

10:30   

11:00  

11:30   

12:00  

12:30       

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Malcolmův běh 
7:00 - před hotelem Imperial

VÝSTAVA SPOLU II. - VERNISÁŽ
Výstava výtvarných prací nákupců, zakázkářů, plus lidí z NARu (PROEBIZU) a širokého

okruhu jejich spolupracovníků a rodinných příslušníků. Obrazy, sochy, malby, keramické

plastiky, fotografi e a další výtvarné realizace.

KONGRESOVÝ SÁL
HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, EN

CENOTVORBA 
Moderuje: Martin Wiederman

 1. Nákup, když ceny klesají.   
MARTIN WIEDERMAN

 2. Cenové a infl ační doložky v dlouhodobých 
smlouvách. KAREL OTÝS 

 3. Pasti v cenových nabídkách.   
ONDREJ JOMBÍK

CATEGORY
MANAGEMENT  
Moderuje: Martin Zelinka

 1. Zkušenosti s uplatněním principů Category 
managementu. PETR ŠAMÁREK

 2. Jak zlepšit vyjednávací pozici pro obtížné 
nákupní kategorie. MARCO PERTL

 3. Úspory a KPI v kategorii in-direct.   
TOMÁŠ VEIT

 4. Jak se nakupuje od monopolu? MARTIN ZELINKA

JAN VAŠEK
CHYBY V NÁKUPU
Konkrétní příklady typických chyb pro 
každou z pěti úrovní nákupních strategií.

Příležitost poučit se z cizích chyb a vyměnit 
si zkušenosti s dalšími účastníky.

STAVBY 
Moderuje: Mário Biňas

 1. Rekonstrukce prodejny.   
MÁRIO BIŇAS 

 2. Výstavba 4* hotelu v Bešeňové.   
MIROSLAV TAPFER

 3. Využití ticker aukce u stavební investice.  
DANIEL HECZKO

 4. Jak úspěšně a dlouhodobě využívat rating 
dodavatelů u stavebních eAukcí. 
ZDENĚK PYTLÍČEK 

TCO
Moderuje: Branislav Šarmír

 1. Obměna vozového parku.   
BRANISLAV ŠARMÍR

 2. Využití principu TCO při nákupu IT. 
PATRIK MAURIC

 3. Není TCO hádání ze skleněné koule?   
JAN VAŠEK

 4. Nákup technologií.     
JIŘÍ RÓŽAŃSKI

SLUŽBY 
Moderuje: Tomáš Veit

 1. Leasingové služby.    
TOMÁŠ VEIT 

 2. Stavební údržba a různé aukce v jednom 
projektu. MARTIN HOFFRICHTER

 3. Odpadové hospodářství.   
LUCIE ŠEBELOVÁ

 4. Mezinárodní doprava.    
ŽANETA VEBROVÁ

ERMMA
• Praktická výuka efektivní práce s Anglickou 

reverzní multikriteriální a multipoložkovou 
eAukcí.

• Nastavte si pod dohledem trenéra velkou 
eAukci na nákup vozového parku nebo strojů.

• Přijďte s vlastními nápady nebo požadavky. 

       ANDRZEJ KULBIŃSKI

NIPPON 
• Praktická výuka nastavení Japonské ticker 

eAukce, zjistěte kde a v jakých situacích 
nákupního vyjednávání je vhodnější než jiné 
typy eAukcí nebo využití ostatních forem 
nákupního vyjednávání. MARIAN GAŁUSZKA

eWORKFFLOW
• Praktická výuka práce se sw evidujícím vznik, 

schvalování a vyřízení nákupních požadavků.
• eWORKFFLOW v nákupních procesech propoje-

né s negociačními e-nástroji.   
JIŘÍ CUDLÍN, ANDRZEJ KULBIŃSKI

PRODEJNÍ ERMMA
• Praktická výuka nastavení eAukčního 

nástroje k čistě prodejní aukci, co je nezbytné 
udělat (připravit) jinak, praktické návody 
a doporučení. ONDŘEJ ŽÍDEK

HOLLAND
• Praktická výuka a pravidla nastavování proebi-

zovské verze holandské ticker eAukce
• Zkušenosti, nápady, šablony. SOFIE POPOVA

Malcolmův běh 
7:00 - před hotelem Imperial

6
9:30 - 11:004

9:30 - 14:00

9
9:30 - 11:00

12
9:30 - 11:00

15
9:30 - 11:00

2
7:00 - 8:00

3
9:00 - 9:30

7
11:20 - 13:00

10
11:20 - 13:00

13
11:20 - 13:15

16
11:20 - 12:30

17
12:30 - 13:15

5
17:00 - 18:30

8
14:00 - 15:30

11
14:00 - 15:00

14
14:15- 15:45

18
14:15 - 15:15

19
15:15 - 15:45

NEDISKRIMINAČNĚ
Moderuje: Jan Zahálka
Diskutují: ZUZANA KRAJČOVIČOVÁ
  STEVE ROBINSON
  JAN ZAHÁLKA

  GIAN LUIGI ALBANO
• Lze bonifikovat stávajícího dodavatele?
• Vyloučení nespolehlivého dodavatele.
• Předběžné tržní konzultace.

EKONOMICKÁ 
VÝHODNOST
Moderuje: Jaroslav Lexa

 1. Ekonomická výhodnost a rozhodovací praxe. 
JAROSLAV LEXA 

 2. Metody, jak stanovit správné váhy.   
BARBORA UZDAŘOVÁ

 3. Vhodnost využití ekonomické výhodnosti. 
KATEŘINA KOLÁČKOVÁ

ePRO CLOUD
Moderuje: Marcela Turčanová

 1. Čtyři rozhodovací kritéria v případě shodných 
nabídek. MARCELA TURČANOVÁ

 2. eAukce na výběr mobilního operátora.  
ELŻBIETA WIADERNA - BEDRIJCZUK

 3. Veřejné zakázky a rozpočtová zodpovědnost 
samospráv. GORDANA VLAHOVIĆ

 4. Rozdělení zakázek v režimu zákona na části.
DAŠA PALÁKOVÁ

ZDRAVOTNICTVÍ 
Moderuje: Zuzana Bučeková

 1. Průzkum trhu před vyhlášením zakázky. 
ZUZANA BUČEKOVÁ

 2. Cyklické poptávky na léky.   
MARTINA PODEŠŤOVÁ

 3. Úspěšné nákupy v oligopolním prostředí. 
ONDREJ KURUC

 4. Nákup zdravotnické techniky.   
LUKÁŠ UREŠ

MULTIKRITÉRIA
Moderuje:  Ivana Ondruchová

 1. Dětské hřiště a sportoviště elektronicky. 
ALENA VAČKÁŘOVÁ

 2. Alenka v říši multikritérií. 
ALENA ŠEVČÍKOVÁ 

 3. Výstavba bytových komplexů. 
DEAN CORBISIERO

 4. Jak vybrat vítěze zdravotnického materiálu, 
kde kvalita i cena hrají stejnou roli.  
 JAN SIDERIUS

eAUKCE A STAVBY
Moderuje: Jan Havlík

 1. Oprava nákladního výtahu.   
JAN HAVLÍK

 2. Jak zabezpečit úsporu bez vynaložení 
prostředků. JAROSLAV LEXA

 3. Výstavba šaten u zimního stadionu.
 JOSEF KOŇÁK

Prolog: Jan Vašek

eSOURCING 
MEETING 

 1. Jak úspěšně postupovat při rekon-
strukci budovy v objemu   
200 mil. Kč. MILOŠ OLEJNÍK

 2. Roční sumář elektronizace, eAuk-
ce, procesy, digitální stopa.   
JIŘÍ ŠPALEK

 3. Jak při výběru bonifi kovat dlou-
hodobého dodavatele? MARTIN 
ZELINKA, MICHAL KRISTIŇÁK  

 4. Sdílení úspor s dodavatelem.  
ONDREJ JOMBÍK, TOMÁŠ VEIT

 5. Integrace nákupu do procesu 
vzniku nových produktů. ANNA 
KUBIAK, RAFAŁ DADOS

 6. Chyby v nákupu – válečné historky. 
JAN VAŠEK, MARTIN JARÁBEK

ERMMA
• Praktická výuka efektivní práce s Anglickou 

reverzní multikriteriální a multipoložkovou 
eAukcí.

• Nastavte si pod dohledem trenéra velkou 
eAukci na nákup vozového parku nebo strojů.

• Přijďte s vlastními nápady nebo požadavky. 
ANDRZEJ KULBIŃSKI

JOSEPHIINE
• JOSEPHIINE - Trénink práce s proebizovským sw 

na elektronizaci VZ včetně příjmu a hodnocení 
nabídek. JIŘÍ CUDLÍN, JAN JEDLIČKA

• ZADAVATEL - Otideovský eNástroj pro 
administraci a archivaci VZ.  
ZUZANA ŠENOLDOVÁ

NIPPON
• Ukázka možností využití tzv. japonské 

tickerovací eAukce pro potřeby veřejných 
zakázek.

• Nácvik nastavení základních funkcí 
a diskuze nad nejúspěšnějšími nastaveními. 
MARIAN GAŁUSZKA

DNS
• Tréninkové práce se zadáním DNS na základě 

platných principů i legislativy.   
JIŘÍ CUDLÍN, JAN JEDLIČKA

29
9:00 - 10:30

30
10:50 - 12:45

23
9:00 - 10:30

34
12:00 - 12:45

24
10:50 - 12:30

21
9:00 - 13:30

26
9:00 - 10:30

27
10:50 - 12:30

25
13:30 - 15:00

28
13:30 - 15:00 31

13:45 - 15:10

32
9:00 - 10:30

33
10:50 - 12:00

35
13:45 - 14:40

NETWORKING MEETING (DLOUHÁ KÁVA)
Čtrnáct kulatých stolů s deseti židlemi. Ke každému přisednou organizátoři eBF a přednášející s připraveným tématem pro diskuzi a s chutí reagovat i na otázky mimo ně. Ti na seznamu jsou ti první 
předjednaní. Stoly můžete, ale nemusíte, měnit podle zájmu, ve vámi zvoleném čase a podle místa pro další židli u jiného stolu. Po dvanácté to odpískáme, pustíme naposled znělku, rozloučíme se 
a rozejdeme. To bude konec eBF 2016. Ahoj za rok. 

36
9:00 - 10:30

S
T
Ř
E
D
A

 9
.11.

Č
T
V
R
T
E
K
 10

.11.
PÁ

 11.1
1.

PROGRAM eBF 2016
1

19:00 - 21:00

A B C D E
FIRMY FIRMY FIRMY FIRMY / TRAINING

FIRMY FIRMY FIRMY

FIRMY FIRMY

FIRMY

INSTITUCE

INSTITUCE INSTITUCE INSTITUCE INSTITUCE / TRAINING

INSTITUCE INSTITUCE INSTITUCE

INSTITUCE

INSTITUCE INSTITUCE

FIRMY

SÁL PRAHA
HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, EN

SÁL BUDAPEŠŤ
HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, EN

PRAKTIK ARENA
 NAR / CZ, SK, PL, EN

TRAINING POINT 
NAR  / CZ

KONGRESOVÝ SÁL
HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, ENA B C D ESÁL PRAHA

HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, EN
SÁL BUDAPEŠŤ
HOTEL IMPERIAL / CZ, SK, PL, EN

PRAKTIK ARENA
NAR / CZ, SK, PL, EN

TRAINING POINT
NAR 

KONGRESOVÝ SÁL
HOTEL IMPERIAL A

20
7:00 - 8:00

ÚT
8.  

11.

FIRMY / TRAINING

FIRMY / TRAINING

FIRMY / TRAINING

FIRMY / TRAINING

INSTITUCE / TRAINING

INSTITUCE / TRAINING

INSTITUCE / TRAINING

anglický sálanglický sál

anglický sál

anglický sál

anglický sál

anglický sál

anglický sál

16:00  
            
18:00

S PRŮVODCEM OSTRAVOU
Projížďka autobusem nejzajímavějšími částmi Ostravy. Dvě století architektury, průmyslu a vývoje velkoměsta.

ČESKOSLOVENSKÉ MODERNÍ UMĚNÍ 1.POL. 20 STOLETÍ
Návštěva výstavy se zajištěním odborného výkladu v ostravském Domě umění.

22 A
16:00 -17:00

22 B
17:00 -18:00

WENDLER, ALENA VAČKÁŘOVÁ

Prodejní eAukce a jejich rostoucí 

FIRMY
IMPERIAL

IMPERIAL COFFEE BREAK 11:30 - 11:50

IMPERIAL

IMPERIAL

IMPERIAL IMPERIAL

IMPERIAL

IMPERIAL IMPERIAL

IMPERIAL

IMPERIAL

IMPERIAL COFFEE BREAK 11:00 - 11:20

IMPERIAL

IMPERIAL IMPERIAL

IMPERIAL

NAR

NAR NAR

NAR

FSA  FAIR SOURCING AWARDS
Ocenění za inspirativní, inovativní nebo dlouhodobé využívání eAukcí,

ePoptávek a ostatních elektronických nástrojů. Slavnostní večer

s vyhodnocením soutěže a předávání cen.

5
17:00 - 18:3017:00

17:30

18:00

18:30

 1. eSourcing & eProcurement v EU.    
 TOMÁŠ TRENKLER, MARINA KOSTKOVA,  MATEUSZ BOROWIECKI,  
 DOMINIK DE MEHLEM, JOSIP BEŠTA  
 2. Využití různých typů eAukcí.     
 PETER MIKULÁŠ, TOMÁŠ BĚLOHLÁVEK, JUDITA KALÁBOVÁ  
 3. O HOUSTONu, o uživatelské podpoře.     
 JIŘÍ ŠPALEK, MARIAN GAŁUSZKA, SOFIE POPOVA 
 4. Vzdělávání.       
 JIŘÍ CUDLÍN, ANDRZEJ KULBIŃSKI, KAREL OTÝS 
 5. O eBF, FSA a APUeN.     
 ZUZANA KAWULOKOVÁ, MARCELA TURČANOVÁ, LINDA MACHOVÁ 

 6. Veřejní zadavatelé a eAukce.     
 JANA VÍTOVÁ, JAN HAVLÍK, JOSEF HANIBAL 
 7. TRENDY v nákupu.     
 JAN VAŠEK, HANA VÁVROVÁ, MÁRIO BIŇAS 
 8. Práce s dodavateli.     
 LUKÁŠ KARCOL, MARIE MALOUŠKOVÁ, HANA SUŠKOVÁ  
 9. eProcurement a nemocnice.       
 KAREL STOSZEK, JIŘÍ NOVOTNÝ 
 10. Elektronické nástroje pro vyjednávání.     
 IGOR HORVÁTH, JITKA NAVRÁTILOVÁ, BRANISLAV ŠARMÍR 

 11. Elekronizácie VO.      
 DANIELA ONDREJKOVÁ, DAŠA PALÁKOVÁ, JOZEF KUBINEC 
 12. Paragrafy, budoucnost a veřejné investice.    
 MILAN KAPLAN, JAROSLAV LEXA, JAN ZAHÁLKA 
 13. Města a eProcurement.      
 KRISTINA KAPLANOVÁ, TOMÁŠ ŠTURALA, ĽUBOMÍR KUBIČKA 
 14. TICHO.      
 Stůl jako rezerva pro ty, kteří už chtějí klid a žádné diskuze.

2.  Budování strukturovaného nákupního týmu. 
      IRA BLAŽINA

  5.  Výzkum o využití eAukcí.                
        MARCO PERTL


